岩  剣  連  第 ８９ 号

令和 ５年１２月１日

市町村剣道協会・関係団体

 会  長  様

                  発起人

岩手県剣道連盟

会 長 小笠原 宏 志

                                                  花巻市剣道協会

会 長 小 原 俊 明

                      (公印省略)

大向 廣 先生 剣道八段昇段祝賀会のご案内について

初冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 このたび東京で開催されました剣道八段審査会において、大 向  廣 先生が合格され

ました。

つきましては、祝賀会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和 ５年１２月２４日（日） １２：００〜

２ 場 所   ホテルメトロポリタン盛岡ＮＥＷ ＷＩＮＧ 4 階

                         電話 019-625-1211

〒 020-0033  盛岡市盛岡駅前北通 2-27

３ 会 費   １０,０００円（記念品代３,０００円を含む）

                記念品のみの方は 3,000円お願いします。

※ 別紙申込書に参加者を取りまとめ、１２月１３日（水）までに

岩手県剣道連盟事務局へメール、ＦＡＸまたは郵送でお申し込み下さい。

    可能な限りメールでいただければと思います。

なお、会費は郵便振替にてお願いいたします。

「口座番号 02260-7-59699 加入者名  岩手県剣道連盟」

【申込先】

        020-0122  盛岡市みたけ 3－ 38－ 20  岩手県青少年会館内

岩手県剣道連盟事務局

               Mail： iwatekenkendo@plum.ocn.ne.jp

                FAX ： ０１９－６４５－２２２０